ZASTOSOWANIE
ZESTAWIENIE TYPÓW
MONTAŻ I PODŁĄCZENIE
AFF/AFTF/KFF/KFTF
KANAŁOWY/ZEWNĘTRZNY PRZETWORNIK WILGOTNOŚCI (I TEMPERATURY)
Seria przetworników temperatury oraz temperatury i wilgotności do pomiaru
temperatury i wilgotności względnej mediów gazowych nieagresywnych
w instalacjach klimatyzacji i wentylacji w różnych typach:

DANE TECHNICZNE
Wymiary w mm:
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Przy zamówieniu należy wyspecyfikować rodzaj przetwornika (kanałowy/zewnętrzny) oraz typ wyjścia
(przy wyjściu termorezystancyjnym także typ termorezystora) np:
KFF - I - przetwornik kanałowy rH (4..20mA)
AFTF - U - przetwornik zewnętrzny rH (0..10V) + T (0..10V)
KFTF - U PT100 - przetwornik kanałowy rH (0..10V) + T (PT100)
    |     |    |
    I     I    I
typ           rodzaj     opis
przetwornika wyjścia/wyjść         urządzenia
AFF/AFTF ZEWNĘTRZNE
24VAC/DC (dla U)
15..36VDC (dla I, RI<500Ohm)
0..100% rH,
0..+50°C (kanałowe 0..10V/4..20mA)
-20..+80°C (zewnętrzne 0..10V/4..20mA)
wg charakterystyki termistora
+/- 3% rH (40..60%), pozost. +/- 5%
+/- 0,5°C w 20°C
0..10V/4..20mA/termorezystor
2x1,5 mm
2-przewodowe (opcjonalnie 3- lub
4-przewodowe)
IP65
1 mA
poliamid, biały
20 mm
M16x1,5
2 śruby śr max 3mm
200 gram
73/23/EEC
89/336/EEC
KFF/KFTF KANAŁOWE
24VAC/DC (dla U)
15..36VDC (dla I, RI<500Ohm)
0..100% rH,
0..+50°C (kanałowe 0..10V/4..20mA)
-20..+80°C (zewnętrzne 0..10V/4..20mA)
wg charakterystyki termistora
+/- 3% rH (40..60%), pozost. +/- 5%
+/- 0,5°C w 20°C
0..10V/4..20mA/termorezystor
2x1,5 mm
2-przewodowe (opcjonalnie 3- lub
4-przewodowe)
IP65
1 mA
poliamid, biały
230 mm
M20x1,5
kołnierz, śr. wewn. 12,5 mm
250 gram
73/23/EEC
89/336/EEC